
За овластено лице за прием на пријави доставени заради заштитено внатрешно пријавување на 
Факултетот за физичко образование, спорт и здравје во состав на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ во Скопје се назначува:
- дипл. правник Елена Даскалова – секретар на Факултетот. 
- тел. 070 315 - 388, 
- адреса ул. Димче Мирчев бр.3 , 
- email: edaskalova2002@yahoo.com, sekretar@ffosz.ukim.edu.mk  
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